Российская Федерация

Иркутская область

  ДУМА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 18 апреля 2013 года  № 21-рд                   Принято на  5 заседании Думы

              « 18 » апреля 20132013 года

Об отмене решения Думы
Шелеховского муниципального района
от 28.03.2013 № 16-рд

В связи с передачей муниципального имущества Шелеховского района в государственную собственность Иркутской области, на основании ст. ст. 6, 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст.ст. 7, 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Шелеховского района, утвержденным решением Думы Шелеховского муниципального района от 28.04.2011 № 17-рд, ст.ст. 8, 24, 25 Устава Шелеховского района,

ДУМА  РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Шелеховского муниципального района от 28.03.2013 № 16-рд «О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Шелеховского района на 2013 год, утверждённый решением Думы Шелеховского муниципального района от 29.11.2012 № 39-рд».
2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

	Председатель Думы Шелеховского

муниципального района

	Мэр Шелеховского

муниципального района

	________________М.С. Барлуков
	________________А. Ю. Лобанов